Mozliwo$¢ dofinansowania

Narzedzia Al w nowoczesnej firmie — 3 690,00 PLN brutto
~ marketing i automatyzacja 3000,00 PLN netto
‘.‘ EETOWSKI  Nymer ustugi 2024/04/26/12176/2136766 230,63 PLN brutto/h
CONSULTING 187,50 PLN netto/h
LETOWSKI
CONSULTING
Szkolenia, © zdalna w czasie rzeczywistym

Doradztwo, Rozwoj & Ustuga szkoleniowa
Mateusz tetowski ® 16h

% J e K 9 04.07.2024 do 05.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Marketing

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Grupa docelowa tego szkolenia to osoby zwigzane z obszarem
. marketingu oraz kadry zarzadzajacej zainteresowani wykorzystaniem
Grupa docelowa ustugi . o . I .
narzedzi sztucznej inteligencji do usprawnienia proceséw

marketingowych i automatyzacji dziatan w firmie.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 15

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 16

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Uczestnik bedzie potrafit odrézni¢ réznice miedzy Al stabg a silng, zrozumie zasady machine learningu oraz wykorzystac
Al do automatyzacji procesow, marketingu, personalizacji doswiadczen klientéw i zarzadzania zasobami ludzkimi.



Bedzie tez umiat korzysta¢ z narzedzi analizy danych i generatywnego tworzenia tresci, majac swiadomos¢ etycznych i
bezpiecznych praktyk w dziedzinie sztucznej inteligenciji.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik
wskazuje réznice miedzy Al stabg a Al
silna.

Uczestnik wykorzystuje machine
learningu w praktyce.

Uczestnik samodzielnie korzysta z Al
automatyzacji procesow biznesowych.

Uczestnik wykorzystuje narzedzia Al w
marketingu i personalizacji
doswiadczen klientéw.

Uczestnik efektywnie zarzadza
zasobami ludzkimi przy wsparciu Al.

Uczestnik definiuje narzedzia analizy
danych i ich praktyczne zastosowanie.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik moze wyjasni¢ réznice
miedzy Al staba a Al silng w sposéb
zrozumiaty dla innych uczestnikéw.
Potrafi przyktady praktyczne, ktére
ilustruja obie kategorie sztucznej
inteligencji.

Przedstawia konkretny przyktad
zastosowania machine learningu w
praktyce, ktéry jest zrozumiaty i
adekwatny do kontekstu.
Demonstruje umiejetnosé
samodzielnego budowania modeli
machine learningowych lub
interpretowania wynikoéw istniejacych
modeli.

Przedstawia przyktady automatyzaciji
proceséw biznesowych, ktdre zostaty
zrealizowane przy uzyciu narzedzi Al.
Pokazuje umiejetnos¢ konfigurowania i
zarzadzania narzedziami automatyzac;ji
procesow biznesowych

Prezentuje konkretng strategie
wykorzystania narzedzi Al w marketingu
i personalizacji doswiadczen klientéw.
Potrafi przedstawi¢ wyniki i
efektywnos$¢ dziatan marketingowych
opartych na narzedziach Al.

Demonstruje umiejetnosé
wykorzystania narzedzi Al do
optymalizacji proceséw zarzadzania
zasobami ludzkimi.

Przedstawia przyktady skutecznej
koordynacji zespotu przy wsparciu
narzedzi Al.

Omawia rézne narzedzia analizy danych
oraz ich zastosowanie w konkretnych
przypadkach biznesowych.
Demonstruje umiejetnos$¢ interpretacji
wynikéw analizy danych i wyciggania
wnioskow.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Efekty uczenia sie

Uczestnik efektywnie korzysta z
narzedzi generatywnego tworzenia
tresci.

Uczestnik jest Swiadomy etycznych i
bezpiecznych praktyk zwigzanych z
wykorzystaniem sztucznej inteligenc;ji.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Prezentuje przyktady wykorzystania
narzedzi generatywnego tworzenia
tresci w praktyce.

Demonstruje umiejetnos¢ tworzenia
tresci przy uzyciu narzedzi
generatywnych zgodnie z okreslonymi
celami.

Potrafi wskaza¢ etyczne i bezpieczne
praktyki zwigzane z wykorzystaniem
sztucznej inteligencji.

Demonstruje swiadomosé
potencjalnych zagrozen zwigzanych z
wykorzystaniem Al i umiejetnosé
podejmowania odpowiednich srodkéw
ostroznosci.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument potwierdza uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie

kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od

walidacji.

Program

« Definicje i rodzaje Al: od Al stabej do Al silnej
* Machine Learning

Sztuczna Inteligencja w biznesie

+ Automatyzacja proceséw biznesowych



+ Al w marketingu i personalizacji doswiadczen klientow Al w zarzgdzaniu zasobami ludzkimi
« Case studies: Przyktady uzycia Al w ré6znych branzach

Narzedzia analizy danych

+ Narzedzia do zarzadzania skrzynkg mailowa

+ Narzedzia zarzadzania czasem

+ Narzedzia jezykowe

Narzedzia generatywnego tworzenia tekstu

* LLM - Duze Modele Jezykowe

Chat GPT — omdwienie narzedzia, dobre praktyki
+ Jak pisa¢ prompty?

+ Custom chat — wtasny asystent Al

Alternatywy do Chata GPT

Narzedzia generatywne do obrazu, wideo, dZwieku

- Dall-e, Midjourney

+ Sposoby, metody i dobre praktyki generowania obrazéw
+ Image Al

+ Zamiana tekstu na mowe, translacyjnosé

+ Wideo generowane w narzedziach Al

+ Systemy multimodalne

Etyka, Bezpieczenstwo i prywatnos$é w Al

* Etyczne wyzwania w Al (np. deep-fake, kontrola nad Al)
+ Al a bezpieczeristwo danych

* Prawa autorskie

Szkolenie prowadzone w godzinach zegarowych.

Szkolenie rozpoczyna i koriczy sie testem wiedzy z zakresu programu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 14



Przedmiot / temat
zajec

Czym Al
jest, a czym nie
jest? Sztuczna
Inteligencjaw
biznesie - czes¢
teoretyczno-
praktyczna,
wyktad, dyskusja
na "zywo"
éwiczenia

Przerwa

Narzedzia

analizy danych -
czesé
teoretyczno-
praktyczna,
wyktad, dyskusja
na "zywo"
éwiczenia

Przerwa

Narzedzia

generatywnego
tworzenia tekstu
- czesé
teoretyczno-
praktyczna,
wyktad, dyskusja
na "zywo"
éwiczenia

Przerwa

Narzedzia

generatywnego
tworzenia tekstu
- cd. czesé
teoretyczno-
praktyczna,
wyktad, dyskusja
na "zywo"
éwiczenia

Prowadzacy

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Data realizacji
zajeé

04-07-2024

04-07-2024

04-07-2024

04-07-2024

04-07-2024

04-07-2024

04-07-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:00

10:15

12:00

12:15

14:30

14:45

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

12:00

12:15

14:30

14:45

16:00

Liczba godzin

02:00

00:15

01:45

00:15

02:15

00:15

01:15



Przedmiot / temat
zajec

Narzedzia

generatywne do
obrazu, wideo,
dzwieku - czesé
teoretyczno-
praktyczna,
wyktad, dyskusja
na "zywo"
éwiczenia

Przerwa

Narzedzia

generatywne do
obrazu, wideo,
dzwieku - cd. -
czesé
teoretyczno-
praktyczna,
wyktad, dyskusja
na "zywo"
éwiczenia

Przerwa

Narzedzia

generatywne do
obrazu, wideo,
dzwieku - cd. -
czesé
teoretyczno-
praktyczna,
wyktad, dyskusja
na "zywo"
éwiczenia

kPP Przerwa

Etyka,

Bezpieczenstwo i
prywatnosé w Al
- wyktad,
dyskusja na
"zywo"

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Marcin Potacik

Data realizacji
zajeé

05-07-2024

05-07-2024

05-07-2024

05-07-2024

05-07-2024

05-07-2024

05-07-2024

Cena

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:30

10:45

12:15

12:30

14:45

15:00

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:15

12:30

14:45

15:00

16:00

Liczba godzin

02:30

00:15

01:30

00:15

02:15

00:15

01:00



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3690,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3 000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 230,63 PLN

Koszt osobogodziny netto 187,50 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Marcin Potacik

Ukonczyt studia podyplomowe z filologii polskiej oraz studia podyplomowe z informatyki. Posiada
uprawnienia MEN oraz 10-letnie praktyczne do$wiadczenie nauczyciela i wyktadowcy.

Doswiadczenie zdobywat jako lektor i spiker radiowy. Od o$miu lat wtasciciel i pomystodawca
agencji kreatywnej. Cztonek zarzadu w agencji marketingowej. Realizowat szkolenia dla instytuc;ji
edukacyjnych i samorzadowych, przedstawicieli roznych grup spotecznych i zawodow, a takze oséb
zagrozonych wykluczeniem. Zajecia prowadzit w formie zamknietych i otwartych szkolen w firmach
prywatnych i pafistwowych, urzedach, szkotach i uczelniach. Od wielu lat wspétpracuje z Centrum
Szkoleniowo-Doradczym w Zabrzu oraz Niepublicznym Centrum Ksztatcenia Ustawicznego w
Mystowicach. Specjalizuje sie w szkoleniach informatycznych na poziomie podstawowym i
zaawansowanym, w szkoleniach z dziatalnosci biznesowej w Swiecie cyfrowym, a takze w
szkoleniach z wystgpien publicznych i emisji gtosu.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Opracowania wtasne trenera, skrypty szkoleniowe, prezentacja.

Informacje dodatkowe

Dla uczestnikéw z dofinansowaniem min. 70% kwoty szkolenia - stawka ,zw"” - ,§ 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z
dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnier”

Warunki techniczne

Minimalne wymagania systemowe

i0S:i0S 11

Windows: Windows 10 kompilacja 14393



Android: Android OS 5.0

Funkcje sieci Web. Najnowsza wersja przegladarki Safari, Internet Explorer 11, Chrome, Edge lub Firefox

Komputer Mac:Mac0S 10.13

Polaczenie internetowe: wymagane jest potgczenie internetowe przewodowe lub bezprzewodowe (3G, 4G, LTE) o nastepujacych
parametrach:

- dla transmisji wideo w jakosci HD 720p minimalna przepustowo$¢ tacza internetowego wynosi: 1.5Mbps/1.5Mbps
(wysytanie/odbieranie).

- dla transmisji wideo w jakosci FullHD 1080p minimalna przepustowos¢ tacza internetowego wynosi: 3Mbps/3Mbps
(wysytanie/odbieranie).

Okres waznosci linku: Link bedzie wazny w dniach i godzinach wskazanych w harmonogramie ustugi.

Kontakt

O

m E-mail dawidciupek@letowskiconsulting.pl
Telefon (+48) 78 4065 941

Dawid Ciupek



